中央労働金庫

投資信託一部取扱商品のインターネットバンキングでの 新規販売終了についてのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当金庫をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、投資信託の取扱商品について、お客様ニーズなどを踏まえ、今般、下記商品のインターネットバンキングでの新規販売を終了させていただきます。

なお、当該商品のインターネットでの新規販売は終了いたしますが、引き続き店頭での新規 販売を継続いたします。また、お客様がすでに当該商品を保有されている場合は、引き続き保 有いただけます。

当金庫では、今後ともお客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. インターネットバンキングでの新規販売を終了する投資信託

ファンド名	運用委託会社
日本債券ファンド	アセットマネジメントOne
インデックスファンド225	日興アセットマネジメント
世界のサイフ	

2. インターネットバンキングでの新規販売終了日

2019年9月30日(月)15時

※インターネットバンキングでの新規販売停止後も、店頭での新規販売は継続いたします。

3. インターネットバンキングでの新規販売終了にかかるご留意事項

- ・ インターネットバンキングを利用して新たに購入を希望されるお客様は、2019年9月 30日(月)の15時までに注文手続きをお願いします。それ以降に新たに購入を希望される場合は、お取引店で受付いたします。
- ・ インターネットバンキングでの新規販売終了後も、お客様が当該商品を保有している 場合は、引き続き保有いただけます。また、分配金再投資コースをご利用の場合は、これまでどおり自動的に追加購入されます。

- ・「定時定額買付サービス」を既にご契約のお客様は、引き続き自動買付を継続いただけます。契約内容の変更等については、お取引店で受付いたします。また、契約内容により、インターネットバンキングでのお手続きも可能です。
- ・ 換金については、10 月以降もお取引店またはインターネットバンキングよりお手続き いただけます。

以上